平成○○年○○月○○日

○○○○　様

ショップ「○○○○」店長　○○○○
TEL：XX-XXXX-XXXX
営業時間：○○時〜○○時（○曜日定休）

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、○○月○○日をもちまして、○○駅前に「○○○○」ショップを開店するはこびとなりました。
　「○○○○○○」をコンセプトとした店内でゆっくりとお買い物をお楽しみいただける、くつろぎの雰囲気です。開店からの１０日間は、「オープン記念割引」としまして、全品２０％オフとなっております。
　ご多用中恐縮ではございますが、ぜひ一度足をお運びいただけましたら幸いです。
　まずは書中にてご案内かたがた、ご挨拶申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具